
UCHWAŁA NR LXX/570/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania wspomagane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693), art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760, z 2022 r. poz. 2754), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekształca się wyznaczone i prowadzone przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie mieszkania 
chronione położone w Wiechlicach, 67-300 Szprotawa przy ul. Jesionowej 2c/1, Jesionowej 2c/2, Jesionowej 2c/3, 
Jesionowej 2c/4 w mieszkania wspomagane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 70695CFB-1D11-4BF1-B1B0-B98C999E51EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/570/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


